
42-

Г Л А В А
Талдомского муниципального района Московской области

141900, г. Талдом, пл. К. Маркса, 12 тел. 8-(49620)-6-34-78; т/ф 8-(49620)-6-07-64 
e-mail: taldom-rayon@mail.ru ИНН 5078001721

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от Яд., / /  /£>. № мзо

«О внесении изменений в 
муриципальную программу
Талдомского муниципального 
района «Развитие и
функционирование дорожно-
транспортного комплекса» на 2014- 
2018 годы»

И

В целях приведения подпрограммы «Безопасность дорожного движения» 
муниципальной программы «Развитие и функционирование дорожно-транспортного 
комплекса» на 2014-2018 годы» в соответствие с бюджетными обязательствами 
Талдомского муниципального района

п о с т а н о в л я ю :
1. Внести изменения в муниципальную программу Талдомского муниципального 

района «Развитие и функционирование дорожно-транспортного комплекса» на 2014-2018 
годы, утвержденную постановлением главы Талдомского муниципального района от 
10.12.2013, №3872 (с изменениями, внесенными постановлением главы Талдомского 
муниципального района от 10.10.2014г. №1981, от 24.04.2015г. №48, от 06.10.2015г. 
№1978, от18.06.2016г. №1616) изложив в новой редакции согласно приложению №1.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Т1ресс-секретарю Главы Талдомского муниципального района Быковой Е.Б. 

обеспечить официальное опубликование настоящего постановления в общественно- 
политической газете «Заря» и размещение на официальном сайте администрации 
Талдомского муниципального района в сети Интернет.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя 
главы администрации Талдомского муниципального района Ю.В. Крупенина, 
заместителя главы администрации Талдомского муниципального района К.И. Шагова.

В.Ю. Юдин
,  С о ^ СКОго

Глава Талдомского муниципального района4

Исп.Крупенин Ю.В. 
8-49620-6-04-61

Разослано:
В делр -2 ;  Крупенин Ю.В. -1; Шагов К.И.- 1; Гришина Л.М. -1; Плюта А.П. -1; Пресс-секретарь -  1; 
Экономический отдел -  1; Сектор строительства -1; Отдел ГО и ЧС -1.

W

J
ГУП МО «Талдомская типография». Заказ

079590

mailto:taldom-rayon@mail.ru

